

## **Limfjord Pilot ApS**

Kabbelvej 45

7620 Lemvig

CVR-nr. 36723882

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Møller Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Limfjord Pilot ApS  
Kabelvej 45  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 36723882  
Stiftet: 23.04.2015  
Hjemsted: Lemvig  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Gert Frost, formand  
Rasmus Møller Madsen  
Anders Lagoni Thomsen  
Søren Westerskov  
Tom Staack Woldger

### Direktion

Lars Viberg Larsen  
Jess Reichstein

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive lodseri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.041 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.633.054</b>	<b>11.794.182</b>
Personaleomkostninger	1	-9.510.235	-8.620.592
Af- og nedskrivninger	2	<u>-506.841</u>	<u>-423.883</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.615.978</b>	<b>2.749.707</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.321	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-36</u>	<u>-19.376</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.617.263</b>	<b>2.730.331</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-575.899</u>	<u>-602.906</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.041.364</u></b>	<b><u>2.127.425</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	752.256
Overført resultat		<u>2.041.364</u>	<u>1.375.169</u>
		<b><u>2.041.364</u></b>	<b><u>2.127.425</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		20.514	20.514
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.514</b>	<b>20.514</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.542.499</b>	<b>1.133.101</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.453.376	1.074.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.554	42.460
Andre tilgodehavender		199.018	238.502
Periodeafgrænsningsposter		30.553	71.127
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.692.501</b>	<b>1.426.907</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.723.303</b>	<b>2.676.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.415.804</b>	<b>4.103.125</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.958.303</b>	<b>5.236.226</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.126.728	2.085.364
<b>Egenkapital</b>		<b>4.176.728</b>	<b>2.135.364</b>
Udskudt skat		16.460	21.839
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.460</b>	<b>21.839</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.360	184.565
Skyldig selskabsskat		581.278	621.859
Anden gæld	7	2.039.477	2.250.599
Periodeafgrænsningsposter		24.000	22.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.765.115</b>	<b>3.079.023</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.765.115</b>	<b>3.079.023</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.958.303</b>	<b>5.236.226</b>
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.085.364	2.135.364
Årets resultat	0	2.041.364	2.041.364
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.126.728</b>	<b>4.176.728</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.042.437	7.755.028
Pensioner	1.113.059	625.150
Andre omkostninger til social sikring	85.331	96.722
Andre personaleomkostninger	269.408	143.692
	<b>9.510.235</b>	<b>8.620.592</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>16</b>	<b>16</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	517.301	423.883
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-10.460	0
	<b>506.841</b>	<b>423.883</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.321	0
	<b>1.321</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	36	19.376
	<b>36</b>	<b>19.376</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	581.278	621.850
Ændring af udskudt skat	-5.379	-18.944
	<b>575.899</b>	<b>602.906</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.119.387
Tilgange	1.014.238
Afgange	-145.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.987.725</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.006.800
Årets afskrivninger	-517.301
Tilbageførsel ved afgang	58.361
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.465.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.521.985</b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	23.445	181.254
Feriepengeforpligtelser	501.412	539.285
Andre skyldige omkostninger	1.514.620	1.530.060
	<b>2.039.477</b>	<b>2.250.599</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danpilot – Lodseriet Danmark som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danpilot – Lodseriet Danmark, Havnepladsen 3 A, 3.
